СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  «28» 02. 2024  года № 113
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня  одиннадцатой
сессии Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района
Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 29.09.2022  № 4 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва»   Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:
Утвердить следующую повестку дня одиннадцатой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
1. Об отчете главы Богучарского муниципального района о результатах своей  деятельности, о результатах деятельности администрации Богучарского муниципального района, в том числе в решении вопросов, поставленных Советом народных депутатов Богучарского муниципального района, за  2023  год.
2. О работе отдела Министерства внутренних дел России по Богучарскому району за 2023 год.
3. Об отчете Контрольно – счетной комиссии Богучарского муниципального района за 2023  год.
4. Об утверждении Положения о представительских расходах, финансируемых за счет средств бюджета  Богучарского муниципального района Воронежской области.
5. О предоставлении материальной помощи работникам бюджетных учреждений здравоохранения Богучарского муниципального района Воронежской области из числа  медицинского персонала, вновь прибывшим (переехавшим) на работу в Богучарский муниципальный район Воронежской области.
6. Об учреждении официального издания органов местного самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области.
            7. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района восьмого созыва Татаринова Сергея Алексеевича.
          8. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 29.09.2022 года №9 «Об образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды».

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского  муниципального  района                                 Ю.В.Дорохина

Глава
[bookmark: _GoBack]Богучарского муниципального района                                     В.В.Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]